

05449000131836 Coca-Cola Zero

Eigenschap	Waarde
GS1 adrescode (GLN) dataleverancier	8710642000017
Naam dataleverancier	Coca-Cola Enterprises Nederland B.V.
GS1 artikelcode (GTIN)	05449000131836
Code GPC Classificatie	10000201 - Drinks Flavoured - Ready to Drink
Hiërarchisch niveau	EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum	2019-09-13T00:00:00
Code import classificatie	22021000
Type import classificatie	INTRASTAT - Intrastat
Land van oorsprong	NETHERLANDS
Volledige omschrijving (nl)	Coca-Cola Zero PET 0.50L1x
Volledige omschrijving (en)	Coca-Cola Zero Pet 0,5L 1x
Merknaam	Coca-Cola Zero
Functionele productnaam (nl)	Cola Zero Sugar
Functionele productnaam (en)	Cola Zero Sugar
Korte omschrijving (nl)	CC Zero PET 0.50L
Korte omschrijving (en)	COKE ZERO 0,50L
Commerciële benaming (nl)	Coca-Cola Zero
Aanvullende omschrijving (en)	Coca-Cola Zero Pet 0,5L 1x
GS1 adrescode (GLN) merkhouder	0049000000016
Naam merkhouder	The Coca-Cola Company
GS1 adrescode (GLN) producent	8710642000017
Naam producent	Coca-Cola European Partners Nederland BV
Indicatie basiseenheid	Yes
Indicatie consumenteneenheid	Yes
Indicatie besteleenheid	No
Indicatie levereenheid	No
Indicatie factuureenheid	No
Indicatie variabel artikel	No
Is het product een service?	No
Startdatum beschikbaarheid	2006-12-11T00:00:00
Code soort belasting	BTW
Code belastingdienst	200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief	LOW
Belastingpercentage	9
Diepte	66 MMT - Millimetre
Hoogte	233 MMT - Millimetre
Breedte	66 MMT - Millimetre
Brutogewicht	0.55 KGM - Kilogram
Netto-inhoud	500 MLT - Millilitre
Nettogewicht	0.499 KGM - Kilogram
Volume	1014.94 CMQ - Cubic centimetre
Minimale houdbaarheid na productie	120
Minimale houdbaarheid vanaf levering	80
Verpakkingstype	BO - Bottle
Emballageartikel	No
Wettelijke benaming (nl)	Frisdrank met plantenextracten, met zoetstoffen.
Contactnaam	Coca-Cola European Partners Belgium bvba
Communicatieadres	PB 400 B-1070 Brussel
Soort lokaal contact	CXC - Consumer Support
Type communicatiekanaal	Website
Gegevens communicatiekanaal	www.cocacola.nl
Verplichte vermeldingen (nl)	Bevat een bron van fenylalanine.
Standaard portiegrootte (nl)	250 ML
Ingrediëntendeclaratie (nl)	Ingrediënten: Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.
Indicatie ingrediëntendeclaratie	Yes
Allergeen informatie verstrekt	Yes
Status van de bereiding	UNPREPARED
Referentie-inname (nl)	* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)
Referentie portiegrootte	100
Eenheid referentie portiegrootte	MLT - Millilitre
Code nutriënttype (1)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (1)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (1)	1.4
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1)	KJO - Kilojoule

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.

05449000131836 Coca-Cola Zero

Eigenschap	Waarde
Code nutriënttype (2)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (2)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (2)	0.3
Hoeveelheid nutriënt eenheid (2)	E14 - Kilocalorie (international table)
Code nutriënttype (3)	[FAT] fat, total
Meetnauwkeurigheid (3)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (3)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (3)	GRM - Gram
Code nutriënttype (4)	[FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (4)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (4)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (4)	GRM - Gram
Code nutriënttype (5)	[CHOAVL] carbohydrate, available
Meetnauwkeurigheid (5)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (5)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (5)	GRM - Gram
Code nutriënttype (6)	[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown
Meetnauwkeurigheid (6)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (6)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (6)	GRM - Gram
Code nutriënttype (7)	[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable
Meetnauwkeurigheid (7)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (7)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (7)	GRM - Gram
Code nutriënttype (8)	[SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (8)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (8)	0.02
Hoeveelheid nutriënt eenheid (8)	GRM - Gram
Bewaarinstructies (nl)	Koel, droog, geurvrij en uit het zonlicht bewaren.
Voedingswaardeclaim (nl)	ZERO SUGAR
Marketinginformatie (nl)	Alleen natuurlijke aroma's. Zonder toegevoegde conserveermiddelen.
Overige keurmerken	GREEN_DOT
Type bestand	PRODUCT_IMAGE
Link naar bestand	http://gdsnimagecloud.brandbank.com/gdsnimages/9a67a21d-bb23-4afb-b2f7-321e50ace323/05449000131836_C1N1.tiff
Extensietype van het bestand	TIFF
Naam van het bestand	05449000131836_C1N1
Van datapool	GS1
Aanvullende classificatiesysteem code	1
Code	17.0144.0359
Trade item form description	NRPET
Is trade item seasonal	False
Nutrient basis quantity type code	BY_MEASURE
Nutrient basis quantity Value	100
Nutrient basis quantity UOM	MLT

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.